«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«    » марта 2020  года

 Постановление  № 03/
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы  городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования  и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга
СОГЛАСОВАНО
Заместитель  руководителя администрации
городского округа «Вуктыл» -  начальник
Финансового управления администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                           В.А. Бабина
Заведующий отделом культуры и национальной политики
администрации городского округа «Вуктыл»                                          Т.В. Третьякова
И.о. заведующего  финансовым отделом  администрации
городского округа «Вуктыл» - главного бухгалтера                                         В.В. Зуева
Заместитель начальника  отдела правового обеспечения
администрации городского округа  «Вуктыл»                                            Ю.А. Коткова
Заведующий отделом по развитию экономики
администрации городского округа «Вуктыл»                                              И.Г. Рогозина
Исп. Л.Р. Савостина

	        ПРИЛОЖЕНИЕ
          к постановлению администрации
          городского округа  «Вуктыл
от «    » марта 2020 года  № 03/

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»:
    в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):
  в таблице № 5:
а) позицию «Наименование услуги (работы) и ее содержание: организация предоставления дополнительного образования детей» изложить  в  следующей редакции:
«
	Наименование услуги (работы) и ее содержание:
организация предоставления дополнительного образования детей

	x
	x
	x
	х
	х
	х
	5067752,77
	6220178,86
	7358412,55
	8205689,43*
	7274288,74
	7052332,14

»;
           б) позицию  «Наименование  услуги  (работы)  и  ее содержание: предоставление услуг по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования городского округа  изложить  в  следующей редакции:
«
	Наименование услуги (работы) и ее содержание:        предоставление услуг по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования городского округа

	x
	x
	x
	х
	х
	х
	18122722,16
	27086958,07
	31276363,52
	28925040,10*
	29782957,05
	30261705,93

».